[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc520125062][bookmark: _Ref467990100][bookmark: _Toc480942357][bookmark: _Toc520125061][bookmark: _Ref467990064][bookmark: _Toc480942358][bookmark: _Toc520356229][bookmark: _Ref467988471][bookmark: _Ref467990101][bookmark: _Ref467988485][bookmark: _Ref467990058][bookmark: _Toc520356228][bookmark: _Ref467988479]附件1

法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于（省/市/县）的（单位名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权（单位名称）的在下面签字的（授权代表的姓名、职务、身份证件名称及号码）作为本公司的代理人，参与（项目名称）的投标资格符合性审查活动，并授权其代表本公司处理与该活动有关的一切事务，其所有签字代表本公司，并对本司具有约束力。
本授权书于    年   月   日签字生效,特此声明。

法定代表人：（签字或签章）
授权代表：（签字）
单位名称：（盖章）

法定代表人资格证明书

（法定代表人姓名、职务）系（单位名称）的法定代表人。
特此证明。

[bookmark: _Hlk106491441]

法定代表人：（签字）
单位名称：（盖章）
日期：   年   月   日